

Kjør smartere, kjør grønnere: Møt Ninebot eKickScooter E2 Pro D – Din miljøvennlige pendlerpartner



Norge, 26. oktober 2023 – Segway-Ninebot, en av verdens ledende produsenter av mikromobilitetsløsninger, introduserer Ninebot eKickScooter E2 Pro D – utstyrt med de nyeste teknologiene. Denne KickScooteren er designet for å imøtekomme den moderne bylivsstilen og tilbyr en optimal kombinasjon av kraft, rekkevidde, sikkerhet og komfort. Alle de ingrediensene du trenger for å berike kjøreturen.

Kombinerer kraft og rekkevidde slik at du kommer lenger

Ved å kombinere de nyeste teknologiene imøtekommer E2 Pro D alle bysparkeryklister som søker en førsteklasses kjøreopplevelse til en fantastisk verdi. Ved hjelp av Segway-Ninebots RideyLong-teknologi økes rekkevidden av 275 W- batteriet, noe som sikrer at E2 Pro D enkelt kan kjøre gjennom byens gater med en maksimal rekkevidde på opptil 35 km¹ ved 20 km/t (Standard- og Sport). Den kraftige 750 W bakhjulsmotoren gir effektiv kjøring og håndterer lett byens bakker med en stigningsevne på opptil 18 %.

Økt kjørekontroll gir økt sikkerhet

E2 Pro D er utstyrt med det intelligente Traction Control-systemet (TCS) som hindrer skrens på glatte veier og grus. Dermed forbedres både stabiliteten og sikkerheten. De integrerte blinklysene sikrer at sparkesyklisten er synlig i trafikken, noe som fremmer sikker bykjøring. I tillegg sørger de store 10" slangeløse dekkene for både komfort og stabilitet samt minimalt vedlikehold.

Din intelligente pendlerpartner

E2 Pro D fungerer med Apple "Find My"-nettverket², noe som gjør det enkelt å finne KickScooteren via Find-appen på din iPhone, iPad eller Mac. I tillegg er KickScooteren tilkoblet Segway-Ninebot App 6.0, hvor du lett kan spore turene dine, overvåke batteriets levetid og tilpasse kjøreinstillinger osv.

Priser og tilgjengelighet

Veiledende utsalgspris: NOK 4.699,-

Forventet på lager: Ultimo 2023

--

Link til high-res bilder: <https://we.tl/t-oZLJEyPALx>

Link til YouTube-video: <https://youtu.be/mmA9fZzqGHQ>

--

For ytterligere informasjon kontaktes:

Witt PR-avdeling

Mail: presse@witt.dk

--

1 Alle angitte ytelser er underlagt kjøreforhold og sparkesyklistens egenskaper.

2 Gjelder utelukkende iOS-enheter.

Følg gjeldende lokale trafikkregler og regler for bruk i offentlige rom.

--

Om Segway-Ninebot

Segway-Ninebot er en global virksomhet som fokuserer på serviceroboter samt intelligent kortdistansetransport. Støttet av en stor forsknings- og utviklingskapasitet, effektiv produksjonskapasitet samt et bredt forhandlernettsverk er Segway-Ninebot markedsledende og har produkter som er tilgjengelige over hele verden. Med produkter som spenner fra selvbalsenerende kjøretøyer, KickScootere, el-scootere og offroad-kjøretøyer til leveringsroboter, streber Segway-Ninebot etter å oppfylle ulike forbrukerbehov og være ledende innen innovasjonsdrevet utvikling. For mer informasjon, besøk www.segway.com.

SEGWAY og Segway 'flyguy'-logoen er registrerte varemerker av Segway Inc. Varemerker som ikke eies av Segway, tilhører deres respektive eiere som angitt.